


Vendor: _____

	City of Rocky Mount Addendum 1	
	Refer <i>ALL</i> inquiries regarding this RFQ to: Alicia Gaines Purchasing Clerk	RFQ #320- 251021AG – City Lake Fountain
		RFQ Due Date: 10/28/2021
Contract Type: Good		

FAILURE TO RETURN THIS ADDENDUM IN ACCORDANCE WITH INSTRUCTIONS MAY SUBJECT YOUR PROPOSAL TO REJECTION ON THE AFFECTED ITEM(S):

RFQ Schedule Reminder

Event	Responsibility	Date and Time
Issue RFQ	City	10/28/2021
Hold Pre-Bid Meeting <i>OR</i> Site Visit	City	N/A
Submit Written Questions	Vendor	11/3/2021
Provide Responses to Questions	City	11/5/2021
Submit Quotes	Vendor	11/12/2021
Contract Award	City	TBD

Question and Answer

Question 1: RGBW 4, 6, 8, and 12 fixture systems are available. Can you tell us how many light fixtures the city wants on the fountain unit for an accurate quote?

Answer 1: It should be a RGBW 6 Underwater LED 40-watt lights.